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総力特集

フリーソフト大辞典
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必須アプリ編
圧縮・解凍／日本語入力／セキュリティ

インターネット編
ウェブブラウザー
メーラー
ネット動画

SNS編
Twitter／Facebook
コミュニケーション

インストール時に注意！
ブラウザートップ画面乗っ取りウェア撃退
ムービー編
動画プレーヤー
動画変換
動画編集
DVD作成

最強ソフトを大収録！
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サウンド編
音楽プレーヤー
音楽変換

写真・画像編
写真管理・編集
グラフィック

電子書籍編
ブックリーダー
PDF作成

ユーティリティ編
クリーンナップ／デフラグ／レジストリ



購入から設定までゼロからわかる！

表紙デザイン：山田幸廣　表紙イラスト：DAVAKAN

▶最新！  ITニュース＆トレンド
▶付録DVD-ROMの使い方
▶Windows 10 掘り下げ隊
▶やさしくわかる！　スマホ入門講座
▶やさしくわかる！　動画編集入門講座
▶最新フリーソフトランキング
▶新製品＆型落ちピックアップ
▶ミスPサロン
▶バックナンバーのご案内
▶ミスクロ
▶読者プレゼント

006
010
116
120
124
128
132
140
142
144
146

Wi-Fiルーター
買い替え指南書

記録メディアの使い方

20連発

iPhone 7本音レビュー

スマホ録音術の裏技

第二特集

小特集

第三特集

第四特集
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日本一分かりやすく解説します！

仕事にも趣味にも役立つ！

CD/DVD/BD/SDカード/USBメモリー

サイズ＆カラー／カメラ／FeliCa／イヤホン＆ジャック／
CPU／ストレージ／防水／ホームボタン／通信／価格

隔月新連載！




